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БЛАГОЈ ГАЈДАРЏИСКИ

ЦЕЛ

Со повеќе од 28 години искуство во полето на дистрибуција,
пренос и производство на електрична енергија.

ВЕШТИНИ&
СПОСОБНОСТИ

Проектен менаџер за изградба на трафостаници и далекуводи

Проектирање, надзор и пуштање во употреба на ВН/СН/НН трафостаници:

Испитување на системи

Пуштање во употреба на разводна постројка

Планирање на буџет

Соработка со подизведувачи и производители на опрема

Подготвување на тендерска техничка спецификација

Мрежно планирање и пресметки (СН, НН)

Физибилити студии за развој на мрежи

Запознаен со следната опрема:

ВН/СН/НН , разводна постројка – воздушна и SF6 изолирана, опрема и
додатоци

Примарна и секундарна опрема и тестирање

Запознаен со Европските ВДЕ норми и стандарди

ИСКУСТВО ЕВН МАКЕДОНИЈА – СКОПЈЕ

Човечки ресурси мај 2018 – ноем. 2019

Вработување, Личен развој на технички персонал

ЕВН МАКЕДОНИЈА – СКОПЈЕ

Група за стандардизација јули 2015 – мај 2018
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Стандардизација на ВН – СН – НН Опрема

EVN NETZ-NIEDERÖSTERREICH – MARIAENZERSDORF

Стандардизација и Проектен менаџмент април 2014 – јули 2015

Оддел за инженеринг на Netz

Планирање, проектирање, надзор и пуштање во употреба на
трафостаници

Пуштање во употреба, тестирање и пуштање во работа

Стандардизација на опрема

ЕВН МАКЕДОНИЈА – СКОПЈЕ

Лидер на Оддел за висок напон 2006 – април 2014

60 вработени;

15 милиони евра годишна инвестиција,

Долгорочни инвестициони планови

Планирање на моќност

Планирање на буџет

Одржување на СН и ВН мрежа,

Costumers Projects Проекти за потрошувачи

Планирање на заштита и мрежа

ЕЛЕКТРОСТОПАНСТВО НА МАКЕДОНИЈА – Електростопанство на
Република Македонија

Проектант на ВН и НН мрежи 1990 – 1992

Проектант на трафостаници СН/НН, ВН/СН 1992 – 1995

Планер на мрежа (Лидер на група) 1995 – 1998

Одржување на ВН/СН и СН/ВН трафостаници

(Лидер на група) 1998 – 2002

Проектен менаџмент- Мрежен развој 2002 – 2006

ОБРАЗОВАНИЕ УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ СКОПЈЕ МАКЕДОНИЈА

Дипломиран електричен инженер – 10 семестри (1990)

Сертификати А и Б за проектирање, надзор и ревизија

Официјален проценител – Агенција за приватизација

СПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА Сименс Ерлаген/Нирнберг 1996 (3 недели), 1997 (1 недела) , 2001 ( 6,5 месеци)
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И РАБОТА Стандардиација на ВН опрема

Техничка спецификација за нови трафостаници NH/MV

ВН ГИС Трафостаница

СН SF6 Кабини

Продажба и маркетинг

RWE Есен – Стратегиски развој (5 недели) (2001)

Евро стопански комори – Брисел (една недела) – Индустриски менаџмент за обука (2001)

Netz - Niederösterreich (EVN), Mariaenzersdorf – 15 месеци (2013/14)

ЧЛЕНСТВО Член на СИГРЕ Меѓународен совет за големи енергетски системи

ЈАЗИЦИ Англиски - течно

Германски - течно

Хрватски, бугарски – течно

Македонски (мајчин јазик)

КОМПЈУТЕРСКИ
ВЕШТИНИ

MS Office, ACAD, Visio, Mathlab, GIS ( Географски информациски систем)

ДМС менаџмент систем за дистрибуција (Schneider)

САП

ХОБИ Љубител на природа, планинарски ентузијаст, Лидер на тим за едрење
Nature lover, Hiking Enthusiast, Sailing Team Leader


